
ИЗВЕЩЕНИЕ 
филиал ПАО «Россети Центр» - «Брянскэнерго» извещает о проведении открытого 

аукциона по продаже движимого имущества (транспортных средств), 
принадлежащих на праве собственности ПАО «Россети Центр» 

 
Продавец (Организатор): ПАО «Россети Центр» (Филиал ПАО «Россети Центр» - 
«Брянскэнерго») 
Юридический адрес: 119017, г. Москва, ул. Ордынка М., д. 15 
Место расположения филиала ПАО «Россети Центр» – «Брянскэнерго»:  
241050, г. Брянск, ул. Советская, д. 35. 
Тел. (4832) 74-09-42, факс (4832) 66-07-46 
Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона, открытого по составу 
участников и открытые по форме подачи предложения. Аукцион проводится в не 
электронной форме.  
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документами – с 10.11.2022 года по 
29.11.2022 включительно в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00 
мин., пятница с 8 ч.00 мин. до 15 ч.00 мин., с перерывом на обед с 12 ч. 00 мин. до 12 ч. 48 
мин.). 
Адрес места приема заявок: 241050, г. Брянск, ул. Энергетическая, д. 3, каб. 304. 
Дата признания претендентов участниками аукциона 02.12.2022г. 
Дата и время продажи: 06.12.2022 в 14:00.  
Адрес места проведения продажи: 241050, г. Брянск, ул. Энергетическая, д. 3, 3 этаж, 
учебный класс. 
 
Выставляемое на Аукцион имущество (далее – Имущество):  
 

Лот
№ 

Марка, 
модель ТС 

 
 

Тип 

Государств
енный 

регистраци
онный знак 

Год 
выпуск

а 

Пробег 
км 

Нарабо
тка м/ч 

Начальная 
стоимость, 
руб. с НДС 

Шаг 
повышен
ия цены, 

руб. с 
НДС 

Техническое 
состояние 

1 ГАЗ-66 Грузовая-
Фургон 

Т 458 ВВ 
32 1992 351091   161 160 1612 неудовлетвор

ительное 

2 УАЗ-390995 Грузой фургон М 296 ЕН 
32 2011 399386   33 480 335 

неудовлетвор
ительное 

3 УАЗ-390995 Грузой фургон М 376 СА 
32 2013 376967   33 480 335 

неудовлетвор
ительное 

4 УАЗ-396255 Грузой фургон Р 653 РР 32 2010 376720   31 800 318 неудовлетвор
ительное 

5 ГАЗ-3307 Грузовой 
фургон 

М 825 ОС 
32 1991 325875   81 840 818 неудовлетвор

ительное 

6 

ПСС-
131.17Э 
(шасси ГАЗ 
33086) 

Автовышка 
ПСС-131.17Э 

О 113 ММ 
32 2007 220978 12485 379 560 3796 

неудовлетвор
ительное 

7 УАЗ-390944 Грузовой К 586 ММ 
32 2007 397747   33 480 335 

неудовлетвор
ительное 

8 УАЗ-3909 Грузовой Е 567 ММ 
32 2006 362688   66 120 661 

неудовлетвор
ительное 

9 ГАЗ-33081 Автомастерска
я Р 330 РР 32 2010 237816   117 840 1178 неудовлетвор

ительное 

10 УАЗ-3909 Грузовой Е 569 ММ 
32 2006 440293   58 800 588 неудовлетвор

ительное 

11 ГАЗ-66 проч. спец. 
автомобили 

Т 456 ВВ 
32 1992 306285   161 160 1612 неудовлетвор

ительное 



12 УАЗ-390995 Грузовой 
фургон 

М 287 ЕН 
32 2011 350771   58 800 588 неудовлетвор

ительное 

13 УАЗ-31512 Легковая Т 607 ВВ 
32 1992 472388   106 800 1068 неудовлетвор

ительное 

14 ЗИЛ-431412 Автокран КС-
2561К 

Х 872 КК 
32 1993 293660 18075 426 240 4262 неудовлетвор

ительное 

15 ГАЗ-66 фургон М 058 ВВ 
32 1992 404108   161 160 1612 

неудовлетвор
ительное 

16 УАЗ-31519 легковой К 982 ЕЕ 
32 1999 494761   94 920 949 

неудовлетвор
ительное 

17 УАЗ-396254 Спец.гр.фурго
н У624ММ32 2008 462070   58 800 588 неудовлетвор

ительное 

18 УАЗ-396254 Спец.гр.фурго
н 

У 623 ММ 
32 2008 410450   66 120 661 неудовлетвор

ительное 

19 УАЗ-390944 Грузовой К 668 ММ 
32 2007 388869   33 480 335 неудовлетвор

ительное 

20 ГАЗ-66 грузовой-
фургон 

Р 631 ВВ 
32 1989 308404   161 160 1612 

неудовлетвор
ительное 

21 ЗИЛ-131 вышка телеск 
ВТ-23 

М 061 ВВ 
32 1984 305012 21274 92 880 929 

неудовлетвор
ительное 

22 ЗИЛ-131 А 
Спец. 
Автовышка ВС 
- 22 

Е 361 ВВ 
32 1992 373443 21265 114 600 1146 

неудовлетвор
ительное 

23 NISSAN 
МАXIМА Легковая В 029 КК 

32 2003 647414   110 760 1108 неудовлетвор
ительное 

24 УАЗ-396255 Грузовой 
фургон Р 659 РР 32 2010 462755   31 800 318 неудовлетвор

ительное 

25 УАЗ-396255 Спец. 
пассажирский 

В 909 НН 
32 2010 465981   31 800 318 неудовлетвор

ительное 

26 УАЗ-396255 Спец. 
пассажирский Р 665 РР 32 2010 413248   31 800 318 неудовлетвор

ительное 

27 УАЗ-3909 грузовой Е 633 ММ 
32 2006 500020   58 800 588 неудовлетвор

ительное 

28 ГАЗ-66 Фургон С 481 ВВ 
32 1992 333515   61 080 611 неудовлетвор

ительное 

29 УАЗ-3909 Грузовой Е 647 ММ 
32 2006 400026   58 800 588 неудовлетвор

ительное 

30 УАЗ-390944 Грузовой К 671 ММ 
32 2008 367981   33 480 335 неудовлетвор

ительное 

31 УАЗ-39099 Грузовой Н 731 КК 
32 2004 437771   58 800 588 неудовлетвор

ительное 

32 УАЗ-396255 грузовой 
фургон Р 652 РР 32 2010 384985   31 800 318 неудовлетвор

ительное 

33 ЗИЛ-131 Фургон А 026 ВВ 
32 1989 290303   92 880 929 неудовлетвор

ительное 

34 УАЗ-390995 Грузовой 
фургон 

М 289 ЕН 
32 2011 334697   33 480 335 неудовлетвор

ительное 

35 УАЗ-3909 Фургон К 669 ММ 
32 2007 444684   33 480 335 неудовлетвор

ительное 

36 ГАЗ-66 грузовой 
фургон 

Р 629 ВВ 
32 1986 446942   143 280 1433 неудовлетвор

ительное 

37 УАЗ-396255 Спец.автомоби
ль Р 532 РР 32 2010 472436   31 800 318 неудовлетвор

ительное 

38 Т-150 Трактор 32 ЕУ 3111 1988       19980 428 160 4282 неудовлетвор
ительное 

39 УАЗ-396255 Грузовая Р 654 РР 32 2010 503865   58 800 588 неудовлетвор
ительное 

40 ВАЗ-21214 легковая К 513 КК 
32 2003 358813   21 240 212 неудовлетвор

ительное 

41 УАЗ-39099 грузовой Е 650 ММ 
32 2006 400018   32 040 320 неудовлетвор

ительное 

42 УАЗ-390995 грузовой 
фургон 

М 174 УТ 
32 2014 329259   33 480 335 неудовлетвор

ительное 
 



Шаг повышения цены: 1% (один) процент от начальной стоимости имущества. 
 
Местонахождение имущества (места базирования ТС предназначенных на выбытие): 
Брянская область г. Брянск, пер. Рабочий и Брянская область, г. Клинцы, пер. Зайцева, 7. 
 
Размер задатка 5% (пять процентов) от начальной стоимости имущества. 
 
Срок внесения задатка: задаток должен поступить не позднее «29» ноября 2022 года на 
расчетный счет Организатора. 
 
Реквизиты для перечисления задатков: 
 
Публичное акционерное общество "Россети Центр" (ПАО «Россети Центр»). 
Юридический адрес: 119017, г. Москва, ул. Ордынка М., д.15. 
ИНН/КПП: 6901067107/770501001 
 
Филиал ПАО «Россети Центр» – «Брянскэнерго» 
Почтовый адрес: 241050, г. Брянск, ул. Советская, д.35. 
Наименование получателя платежа: Филиал ПАО «Россети Центр» – «Брянскэнерго» 
ИНН/КПП: 6901067107/325743001 
р/с: 40702810408000010158  
Банк:  БРЯНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8605 ПАО СБЕРБАНК Г. БРЯНСК 
БИК: 041501601 
к/с:  30101810400000000601 
ОГРН: 1046900099498 
ОКПО: 84242501 
 
В платежном документе в графе «назначение платежа» должна содержаться ссылка 
(информация) на Аукцион по продаже движимого имущества (транспортных 
средств), принадлежащих на праве собственности ПАО «Россети Центр», номер лота. 
 
Шаг повышения цены: 1% процент от начальной стоимости имущества. 
 
Предварительное ознакомление Претендентов с характеристиками имущества, 

документацией по аукциону и прием заявок на участие в аукционе производится по адресу: 
241050, г. Брянск, ул. Энергетическая, д. 3, каб. 304, в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 
ч.00 мин. до 16 ч.00 мин., пятница с 8 ч.00 мин. до 15 ч.00 мин.). 

Контактное лицо: Данюков Игорь Дмитриевич, тел. 8(4832) 67-26-45, e-mail: 
Danyukov.ID@mrsk-1.ru. 

 
 
ДОКУМЕНТАЦИЯ о порядке проведения аукциона по продаже автотранспорта 
находится в приложении к извещению. 
 



 

 

 

Брянск_Список информационных площадок, 

на которых будет размещена информация о графике приема директорами филиалов 

 

Регион (Брянскэнерго) Информационная площадка (СМИ, 
соцсети, телеграм-каналы и другие 

площадки)   

Ссылка на информационную площадку  

Брянская область «Комсомольская правда» - «Брянск» (сайт)  https://www.bryansk.kp.ru/ 
Брянская область «Город 32» (сайт) https://go32.ru/ 
Брянская область Брянсктудей (сайт) https://bryansktoday.ru/ 
Брянская область Радиостанция «Радио России.Брянск»  Частота 91,6 ФМ» 

 


	Извещение 2022 1 этап (002)
	ИЗВЕЩЕНИЕ
	Юридический адрес: 119017, г. Москва, ул. Ордынка М., д. 15
	Адрес места приема заявок: 241050, г. Брянск, ул. Энергетическая, д. 3, каб. 304.
	Реквизиты для перечисления задатков:

	Приложение к извещению

